UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THCS HƯNG LONG

                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       PHIẾU ĐĂNG KÝ  NHẬP HỌC LỚP 6
NĂM HỌC  2021 - 2022

                      Kính gửi:   BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS HƯNG LONG
Họ và tên: ……………………………………………Nam (Nữ)………………………….………
Ngày tháng năm sinh:…………………………………………Nơi sinh:………………..………..
Nơi ở (Hộ khẩu): ………………………………………………………………………………….
Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………….……………….……....
Họ tên cha:……………………………….……….Tuổi: ……… Nghề nghiệp: …………...…….
Nơi công tác: ……………………………………….……… Số điện thoại: …………………….
Họ tên mẹ: …………………………………………. Tuổi:……… Nghề nghiệp: …………….….
Nơi công tác:……………………………………….…………Số điện thoại:………………….…
Năm học: 2020 - 2021 học trường Tiểu học:……………………Quận ……………..……..……
Số điện thoại liên lạc khi cần thiết :……………………………………………………………..…
Phụ huynh đăng ký lớp bán trú: Có

 □                                         Không □

Chúng tôi xim cam kết lý lịch trên là đúng, xin chấp hành nội quy của nhà trường và hứa sẽ cùng nhà trường chăm sóc giáo dục con em tốt hơn.

                                                                                                    Ngày     tháng    năm 2021

                                                                                                    Phụ huynh ký tên ghi rõ họ tên

 Đính kèm: ( Hồ sơ xếp theo thứ tự)

- 1 Giấy khai sanh bản sao họp lệ.

- 1 Bản pho to hộ khẩu  (không quá 3 tháng)
- 1 Giấy Chứng nhận hoàn thành TH (bản chính)
- 1 Học bạ tiểu học bản chính (để kiểm tra)
- Những giấy tờ khác có liên quan.
                                                    DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU